ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

шиш
ПРИКАЗ

| 1 [отнесении дополнений в приказ
от 14.06.2017 № 6622/1 «Об утверждении
составов Государственных экзаменационных

I I [комиссий на 2017 год по основной
образовательной программе (шифр ВМ.5669.*)»

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2017 году, на основании подпункта 71.1.9 приказа
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 14.06.2017 № 6622/1 «Об утверждении составов
Государственных экзаменационных комиссий на 2017 год по основной
образовательной программе (шифр ВМ.5669.*)» подпунктом 1.3 следующего
содержания:

«1.3. Государственная экзаменационная комиссия 5669-103:
1.3.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Стромцов Николай
Игоревич, директор по продажам, Общество с ограниченной ответственностью
«Хенкель Рус», утвержден приказом первого проректора по учебной, внеучебной и
учебно-методической работе от 30.12.2016 №10681/1 (с изменениями и дополнениями
от 05.06.2017 №6207/1);
1.3.2. Бабицкий Станислав, генеральный директор, Общество с ограниченной
ответственностью «Группа Антолин Санкт-Петербург»;
1.3.3. Дунаева Елена Геннадьевна, директор по персоналу, Общество с ограниченной
ответственностью «Форси»;
1.3.4. Ерлыков Александр Владимирович, вице-президент, Акционерное общество

^^Райффайзенбанк»; ]

1.3.5. Кириллов Станислав Юрьевич, исполнительный директор, Частное
образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Лингвоэксперт»;
1.3.6. Опочинская Анна Михайловна, менеджер по обучению и контролю качества,
Общество с ограниченной ответственностью «Форси»;
1.3.7. Самойлов Василий, руководитель отдела, поиска и подбора персонала,
Акционерное общество «Хилти Дистрибьюшн ЛТД»;
1.3.8. Чипига Руслан Иванович, управляющий филиалом, Закрытое акционерное
общество «Филип Моррис Ижора»;
1.3.9. Швед Мария, директор по персоналу, Общество с ограниченной
ответственностью «Группа Антолин Санкт-Петербург»;
1.3.10. Зятчин Андрей Васильевич, доцент Кафедры операционного менеджмента;
1.3.11. Яблонский Сергей Александрович, доцент Кафедры информационных
технологий в менеджменте».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная
итоговая аттестация».
3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ проректора по учебно-методической работе от 07.03.2017 № 1923/1
«О формировании составов государственных экзаменационных комиссий в 2017
году».

/А7- Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова

Z4/f .

mailto:org@spbu.ru